
 

A KKM Magyar Diplomáciai Akadémia Korlátolt Felelősségű Társaság vezetőinek neve, beosztása, elérhetősége 

 

Név Beosztás E-mail cím 

 

Szijgyártó Beáta 

 

ügyvezető Beata.Szijgyarto@mdakft.hu 

 

Horváth Csilla 

 

gazdasági igazgató Csilla.Horvath@mdakft.hu 

 

dr. Pacsay-Tomassich 

Orsolya Mária 

 

Diplomáciai Akadémia igazgató dorina.fazekas@mdakft.hu  

 

Kucsák László 

 

oktatási igazgató laszlo.kucsak@mdakft.hu  

 

dr. Tengely Éva 

 

jogi vezető eva.tengely@mdakft.hu  

 

Cseh Adél 

 

felnőttképzési szakmai vezető adel.cseh@mdakft.hu 

 

Takácsné Majzer Mónika 

 

Magyar mint idegen nyelv (MID) 

vezető oktató 
Monika.Majzer@mdakft.hu 

 

Együd Bence Norbert 

 

Márton Áron és Stipendium 

Hungaricum vezető oktató 
Bence.Egyud@mdakft.hu 

 

Fazekas Jácint 

 

marketing és 

rendezvényszervezési vezető 
Jacint.Fazekas@mdakft.hu  

mailto:Beata.Szijgyarto@mdakft.hu
mailto:Csilla.Horvath@mdakft.hu
mailto:dorina.fazekas@mdakft.hu
mailto:laszlo.kucsak@mdakft.hu
mailto:eva.tengely@mdakft.hu
mailto:Bence.Egyud@mdakft.hu


 

 

Szántó Dávid 

 

értékesítési vezető david.szanto@mdakft.hu 

 

Szántó Diána Glória 

 

belső képzési csoportvezető Diana.Szanto@mdakft.hu  

 

Keresztény István 

 

hallgatói szálláshely- és műszaki 

vezető 
Istvan.Kereszteny@mdakft.hu  

 

Csontosné Medgyesi 

Hajnalka 

 

titkárságvezető csmhajnalka@mdakft.hu 
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